

**A/S Mercury Invest
CVR-nr. 13145687
Ved Lindelund 194
2605 Brøndby**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Lee Udsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Mercury Invest
Ved Lindelund 194
2605 Brøndby

CVR-nr.: 13145687
Stiftet: 21.06.1989
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Geert Højberg Nielsen
Anita Højberg Udsen
Jens Lee Udsen

Direktion

Geert Højberg Nielsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder køb og salg af værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 viser et overskud på 292 t.kr. mod et overskud i 2014 på 33 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Der forventes et resultat på tilsvarende niveau i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(24.594)	(25)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.756)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.398	17
Andre finansielle indtægter		378.400	145
Andre finansielle omkostninger		<u>(61.572)</u>	<u>(89)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		292.876	36
Skat af ordinært resultat	1	<u>(885)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>291.991</u>	<u>33</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.982	17
Overført resultat		<u>278.009</u>	<u>16</u>
		<u>291.991</u>	<u>33</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.802	80
Kapitalandele i associerede virksomheder		528.808	515
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.412.004</u>	<u>1.383</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.006.614</u>	<u>1.978</u>
Anlægsaktiver		<u>2.006.614</u>	<u>1.978</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>5.061</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>5.061</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.202.261</u>	<u>1.019</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.202.261</u>	<u>1.019</u>
Likvide beholdninger		<u>125.858</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.333.180</u>	<u>1.202</u>
Aktiver		<u><u>3.339.794</u></u>	<u><u>3.180</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.010.000	1.010
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		315.542	302
Overført overskud eller underskud		48.880	(229)
Egenkapital		<u>1.374.422</u>	<u>1.083</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.900	103
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.840.472	1.954
Anden gæld		20.000	40
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.965.372</u>	<u>2.097</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.965.372</u>	<u>2.097</u>
Passiver		<u><u>3.339.794</u></u>	<u><u>3.180</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.010.000	301.560	(229.129)	1.082.431
Årets resultat	0	13.982	278.009	291.991
Egenkapital ultimo	1.010.000	315.542	48.880	1.374.422

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	885	3
	885	3

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	119.568	212.850	1.383.185
Tilgange	0	0	28.819
Kostpris ultimo	119.568	212.850	1.412.004
Opskrivninger primo	0	301.560	0
Andel af årets resultat	0	13.982	0
Andre reguleringer	0	416	0
Opskrivninger ultimo	0	315.958	0
Nedskrivninger primo	(40.010)	0	0
Andel af årets resultat	(13.756)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(53.766)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.802	528.808	1.412.004

Tilgodehavendet hos associerede virksomheder består af et lån etableret som ansvarlig lånekapital. Afdrag forventes påbegyndt i 2017.

Kreditfaciliteterne i det tilgodehavende selskab, SMÅK ApS, skal genforhandles i 2016. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter i SMÅK ApS forlænges men hvis det, mod forventning, ikke skulle ske og selskabet ikke kan opnå andre finansieringsaftaler, så kan det medføre usikkerhed omkring den indregnede værdi af A/S Mercury Invests kapitalandel og tilgodehavende i selskabet SMÅK ApS.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder: L.M.Y.J. Invest ApS	Frederiksberg	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder: SMÅK ApS	København	ApS	45,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret værdipapirer. Værdien heraf udgør pr. 31. december 2015 1.202 t.kr.